2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 07.02.2017                                                                                                         № 63
О внесении изменений в решение Думы
города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 133
«Об оплате труда и о премировании

лиц, замещающих должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления

города Пыть-Яха» (в ред. от 24.05.2013 № 212,

от 18.10.2013 № 233, от 26.02.2015 № 317,

от 02.11.2015 № 360, от 24.06.2016 № 433,

от 07.09.2016 № 454)

В  целях совершенствования нормативной правовой базы по оплате труда муниципальных служащих в органах местного самоуправления города      Пыть-Яха, руководствуясь статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации,  Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Дума города

РЕШИЛА:
          1.  Внести изменения в Приложение № 1 Размеры должностных окладов лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха, утвержденное решением Думы города     Пыть-Яха от 03.04.2012 №133 «Об оплате труда и о премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Пыть-Яха» (в ред. от 24.05.2013 № 212, от 18.10.2013  № 233, от 26.02.2015  № 317, от 02.11.2015 № 360, от 24.06.2016 № 433, от 07.09.2016 № 454),  изложив строку 10 в следующей редакции:
	10
	Помощник, советник, консультант  главы города
	Главная
	Помощник (советник)
	4145

2.
Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на  постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам  и экономической политике.

3.
Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой   информации «Официальный вестник».

4.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Думы

                                Глава                                                                                      города Пыть-Яха

 города Пыть-Яха
________О.В.Шевченко                                      __________  О.Л.Ковалевский

«___»_____________2017 г.

«___»_______________2017 г.